
 

 

 

 

 

令和７年度群馬県立万場高等学校学校説明会の開催について（ご案内）  

 

 盛夏の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申しあげます。  

さて、本校では中学校の生徒、保護者、教職員を対象とした学校説明会を下記の

通り開催いたします。当日は、本校の教育活動をより深く理解していただくために、

体験学習や施設見学を予定しています。  

つきましては、校務ご多用の折、誠に恐縮に存じますが、第３学年生徒・保護者

への周知並びに貴校職員の参加についてご配意を賜りたくお願い申しあげます。  

 

 

                                  記  

 

 

 

１ 日 時     令和７年８月４日（月）  ９時００分より受付  

 

２ 場 所     群馬県立万場高等学校（群馬県多野郡神流町生利１５４９－１）  

 

３ 日 程  

（１）学校概要、説明・・・・・・・・・・ ９：３０～１０：００  

（２）体験学習、施設見学・・・・・・・・１０：１０～１１：１０  

（３）部活動見学、個別相談会・・・・・・１１：１０～１１：５５  

※施設見学で説明会は終了になります。  

その後の部活動見学及び個別相談会は希望者が自由に参加できます。  

 

４ 参加申し込み  

  以下の URL、二次元コード、もしくは本校ＨＰから googleforms にアクセスし、  

必要事項を７月２８日（月）までに入力し送信してください。  

URL: https://forms.gle/PnrNuYRHrnihmnd56 

 

 

 

 

５ その他  

・ご不明な点等ございましたら、担当までご連絡下さい。  

 ・公共交通機関を利用する場合は新町駅から路線バス（日本中央バス）を  

ご利用ください。万場高校の最寄りのバス停は「生利」です。  

行：6:30 新町駅発、8:09 生利着  帰：11:59 生利発、13:40 新町駅着  

担当  

群馬県立万場高等学校  

教諭 長谷部 司  

TEL:０２７４－５７－３１１９  


